FTSE-20
FTSEM-40
FTBANK

852,63
296,88
1.068,36
246,86

1,42%
1,36%
3,96%
0,02%

MIr 0,377 13,21%
INAOT 1,670 5,70%
AEH 5,17 4,66%
EEEK 16,600 -2,24%
ETE 1,370 -2,14%
MOH 8,100 -0,74%
OonAn 5,46 7,01
ETE 1,370 5,500
OPAK 2,050 4,900
ANOA 1,590 4,300
OTE 4,410 3,800
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Suvexiotnke n avodikr kivnon yla to Meviko Aeiktn (+1,42%) oe ouvéxela tng cuvedpiaong tng Mapaokelng, pe éva
HeydAo aplBuo TitAwyv Hkpng Kot pecaiag kedpalatomnoinong va kataypddouv Loxupd kEpSN Kot Tov TPAmelko
KAQS0 yLa pLa KON NUEPQ VAL EIVOL AWV Ao TO «TIAPTU». O TPamellkog SeiKTNG EKAELOE e LoXVA KEPSN TNG
ta€ewg tou 0,02%, KWOUEVOG OE €va EEALPETIKA 0TEVO VP0G SlakUpavong, evw GANot deiktoPfapeic Tithot peTagy
Twv onoiwv kat autol twv OTE , AEH, ONAMN kat MIG katéypadav kEpdn tng Ta§ews Tou 2,56%, 4,66%, 4,2% kot
13,21% avtiotoya.

Oplakd k€pdn yia tov Dow (+0,11%) otnv apxn Hlog eBSopddag mou n mpoooxn Twy eMeEVEUTWY ival OTPAUUEVN
OTLG TIOALTIKEG €&eAifelg otnv ITaia kot oto Sutjuepo meeting tng Federal Reserve mou §ekvdel alplo. EAadpwg
ONUAVTIKOTEPNG LOXUG Tav n kivnon tou Nasdaq o omoiog evioxubnke o mocootd 0,30% pe 0dnyd tn LeToxn TG
Hewlett Pachard. H HP onpeiwoe dvodo 2,61% petd anod ¢npoloyia mou avarmtvxbnke cUpdwva pe TV omoia o
Sloekkatopuplovxog enevbutng Carl Icahn mpoPaivel og EKTETAUEVEG AYOPES TNG LETOXAG.

MNa onpepa Tpitn 11 Aekepppiov 2012 Sev UTAPXOUV TIPOYPAUUATIOUEVES ETALPLKEG TIPAEELC.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
AlG
cs
BAC
INTC
JPM
HPQ

13.169,88
2.986,96
1.418,55
7.530,92
5.921,63
3.612,10
9.525,32

22.289,02

1,2951
727,00
439,00

1.709,65

33,08
1.621,84
85,77
2.379,00

529,82
685,42
27,84
3,69
247,77
33,36
24,33
10,57
20,08
42,31
14,16

0,11%
0,30%
0,03%
0,17%
0,12%
0,18%
-0,09%
0,06%

0,36%
-0,41%
-0,23%
-0,19%
-0,54%
-0,13%
0,25%
-1,37%

-0,64%
0,18%
1,29%
-4,16%
-2,17%
-2,26%
-0,37%
-0,61%
-0,37%
-0,59%
2,55%

11:30 EUR Spain to Sell 553-Day and 364-Day Bills

12:00 EUR Epguva ZEW leppaviog (Owovoutkod uvaiodnua) 0 115 157
(DEC)

14:00 EUR Greece's Buyback of Bonds Ends 0 0 0

USD Entinedo Aworodotiog twv Mikpwv Enixetprioewv NFIB

14:30 0 92.5 93.1
(NOV)

17:00 USD IBD/TIPP Otwkovopikn Atotobo€ia (DEC) 0 50.0 48.6

Fourlis: MetaBiBdotnke 1o 3,2% ota 2,03 eupw
MetaBiBaotnke to 3,2% tou Fourlis otnv T twv 2,03 gupw avd petoxr. H cuvallayn mpaypatonotdnke péow
nakétou 1.656.000 tepayiwv.

ApopéacEpyo 500.000 supw yLO TO YEPUAVIKO OTPATO

H etatpia Apopéag avaKoWWVEL TNV KATaKUPpWaon UTEP TNG, SleBvolg Slaywviopoul ou adopd otnv mpounBeta
enimlwy arno v AtevBuvon MpopnBelwv Tou Meppavikol STpatol pe eppdpta Sladopwv TUTWVY CUVOALKAG agiag
500.000 € mepimnov.

MpokeLtal yLa Emutha Tou avtamokpivovtat mAfpwg otig tpodtaypadég tne E.E. ta onola mapdyovtat eEoAokArpou
ano tnv etalpia APOMEAS oTIG eyKATOOTAOELG TNG oTn BLME. Zeppwv.

H aflohoynon éylve pe BAon TNV EPYOVOLLKH Kol AELTOUPYLKH apTLOTNTA, TNV QVTOXK, TNV aloBNnTKn TV 8wV,
Aappavovrag mapdAnAa untddn SleBveig MOTOMOLOELS TWV MPWTWYV UAWY, TWV SLASIKACLWY TTapaywyn g KaL Twv
TEAKWV TTPOLOVTWY, avadEPETaL 0TNV avVaKoivwaon.

H véa auth Stakplon amodelkviel tnv auéavopevn mapoucia tng Etalpiog ot ayopég tng Eupwng, Loxupomolet

™ B€0n TNG 08 AUTEG KaL ETULREPBALWVEL TV AELOTILOTIA, TNV TTOLOTNTA KOL TNV OVTOYWVLOTIKOTNTA TNG EAANVIKAG
noapaywyng, avadEpeL n etatpia.
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